ایڈیٹر غلام نبی

نفاذ قادیان

الفضل

بیتناک با مقابہ

بیتناک با مقابہ

۱۲۰۰۸
جناب محمد علی صاحب امجدی
ایڈیٹر اور مدیر
Cynpr amjad

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# THE DAILY ALFAZLOADIAN

قادیان دارالامان

نفاذ قادیان

جلد ۲۷ مورخہ ۲۸ ذی الحجہ ۱۳۵۷ھ مطابق ۱۹ فروری ۱۹۳۹ء نمبر ۴۱

## مرکزی اسمبلی میں خلع بل پاس ہو گیا

عوام کی جمالت اور علماء کی عدم فقاہت کے نتیجے میں مسلمان جن مصائب اور مشکلات میں مبتلا ہیں۔ ان میں سے ایک نہایت ہی غیرت کش اور عبرت ناک حدیث مسلمان عورتوں کا ارتداد ہے۔ جب کوئی مسلمان شادی شدہ عورت اپنی خانگی زندگی اپنے لئے آرام دہ نہیں سمجھتی۔